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
mit nötigem Abstand verlassen. 
- Außerhalb der Kirche Ansammlungen vermei-
den.

NEUES AUS HAIMHAUSEN

475 Euro für die Dachauer Tafel aus  
Südtiroler Törggelen am Schilhofer Weiher
Mit großer Freude nahm die Leiterin der Dach-
auer Tafel Edda Drittenpreis von Peter Biber 
eine Spende in Höhe von 475 Euro entgegen. 
Die Spende stammt aus einem Südtiroler Törg-
gelen, das Peter Biber zugunsten der Dachauer 
Tafel am Schilhofer Weiher in Röhrmoos organi-
sierte und veranstaltete. Neben Südtiroler Spe-
zialitäten wurden dort auch selbstgemachte 
Marmeladen der ehrenamtlichen Tafel-Helfe-
rinnen zum Kauf angeboten. Der Hauptgewinn 
der Tombola – ein neues Damenfahrrad, das 

eine Spenderin zur Verfügung gestellt hatte – 
bereitete der Gewinnerin eine so große Freude, 
dass sie 100 Euro spendete. Das Geld wird für 
einen neuen Kühl-Transporter verwendet, den 
die Tafel dringend braucht. Der alte Ford Transit 
ist in die Jahre gekommen und springt nicht 
mehr zuverlässig an. Mit dem Transporter wer-
den gespendete Lebensmittel bei den Firmen 
abgeholt und in die Tafel in der Brunngarten-
straße gebracht. 

Dr. Bärbel Schäfer, BRK – Kreisverband Dachau 
Peter Biber überreicht die Geldspende an Edda 
Drittenpreis.

Evang.-Luth. Trinitatiskirche 
Oberschleißheim 

Gottesdienste 
So., 15.11., 10.15 Uhr Gottesdienst (Lektorin 
Alrun Schliemann) 
Mi., 18.11., 19.30 Uhr Buß- und Bettag, Medi-
tativer Abendgottesdienst „mittendrin“ mit 
Abendmahl mit Pfarrerin Martina Buck 
Vorschau 
So., 22.11., 10.15 Uhr Gottesdienst mit Geden-
ken der im vergangenen Kirchenjahr Verstor-
benen (Pfarrerin Martina Buck) 
Wenn Sie ein persönliches Gespräch mit Pfarre-
rin Martina Buck wünschen, melden Sie sich 
bitte im Pfarramt (Telefon 3150441). 
Alle aktuellen Informationen finden Sie auch 
auf der Homepage www.trinitatiskirche.org 

saal (Pfarrerin Frowein) mit Kindergottesdienst 
to go am Jugendkreuz der Laudatekirche
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Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 

tel +49 (0)89 321 840-0 
fax +49 (0)89 317 11 76 
email info@druck-zimmermann.de
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Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Mietangebote privat 
und gewerblich

IMMOBILIENANZEIGEN

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Schöne 2,5-Zimmer-Galerie- 
Wohnung in zentraler Lage von  

Unterschleißheim/Lohhof 
Bj. 2009, ca. 113 m² Wfl., renovierter 

Zustand, Tageslichtbad mit Eck-Bade-
wanne und Dusche, Gäste-WC, Fuß-
bodenheizung, Küche auf Wunsch, 
Kaminanschluss, Süd/West-Balkon, 
Abstellkammer, kein Stellplatz, ab 
sofort bezugsfrei, V: 34,66 kWh,  

Erdgas/Strom, mtl. Kaltmiete: 1.470,- €, 
zzgl. NK-Pauschale: 200,- €,  
Kaution: 3 Nettokaltmieten,  
reineck@immo-mnord.de  

089 / 31 90 16 79

3 ZKB DG nähe Nymphenburg, frei, 
ca. 130m²,ruhig, top Zustand, 2 Bäder, 
2 Balkone, Parkett, Fußbodenheizung, 
bodentiefe Fenster, Abstell. Keller, TG, 
Stellplatz möglich. Ideal für Familie mit 
Kind oder Pärche, v.Privat Preis: 1.19 
Mio € Tel. 089/89997550 
Nordkroatien Slowenische Grenze 
Stadt Zagreb, Grundstück. 2500m², 
gehörte einem Grafen, sehr guter 
Anbauboden, Haus sehr renovie-
rungsbedürftig, gute Verkehrslage, 
viel Natur + gute Infrastruktur Städt-
chen Zabok Tel. 0176/30628298 

Anzeigenschluss für die 
kommende Ausgabe  

Die nächste Ausgabe erscheint 
am Samstag, 21. Nov. 2020

Bogenhausen, 32 m², 1 Zi.-App, Kü, 
neues Bad mit Wanne, Parkett, 2 Blk., 
Traumsicht Arabellapark, zu verk., 
290.000,- € keine Provision, Tel. 
0151/54656924

Suche zum Kauf/Miete - Whg./ Häu-
ser für Mitarbeiter von BMW, Allianz u. 
TU + 360 Grad Online Besichtigungen, 
Tel. 089/31770222 kontakt@santiim-
mobilien.de 
2-Zi.-Whg. o. Apartment in München 
gesucht. Tel. 0170/8489890 
Renovierungsbed. 2-Zi.-Whg. zu 
kaufen gesucht, Tel. 089/26212936 
fischer-neuhausen@arcor.de 
Junge Familie sucht dringend 
Grundst./Haus, Tel. 0170/8489890 
Verkauf-Bewertung-Beratung. Kos-
tenlos f. Verkäufer / Verm., 0171 
1469405 info@annaimmo.de 
Privatmann sucht Wohnung zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294  
Junge Familie mit 1j. Kind sucht 
neues Zuhause: Möchten Sie Ihr Haus 
oder Grundstück verkaufen? Baupart-
ner DHH? Wir suchen in Pullach, Solln, 
Harlaching, Thalkirchen, Westpark. Wir 
freuen uns auf Nachricht. Tel. 0152-
34333298 KEIN MAKLER! 
SUCHE HAUS/WOHNUNG von PRI-
VAT zum Kauf 0163/7008888 

Erfahrene KiTa-Betreiberin mit Herz-
blut sucht Häuser oder Erdgeschoss-
flächen für eine wunderschöne, 
gepflegte KITA ab 200m² bis 2000m². 
Grünfläche wichtig. Ankauf oder 
Miete. Tel. 0163/4517783 s.schleif@ 
esbbk.de 
2 Engel (3J.,9M) suchen für Mama & 
Papa ein neues Zuhause. Haus / 
Grundstück mit Garten wäre toll!! Tel. 
0151/28066222 oder zweiengelsu-
chen@gmail.com 
Junges Paar, verh. mit Kinder-
wunsch sucht in MUC Grundstück 
zum Bebauen oder sanierungsbed. 
Haus v. Privat (keine Bauträger) zur 
Verwirklichung ihres Lebensglück! Tel. 
0171/6260234 
Su. für mich u. meinen 7 jähr. Sohn 
Haus/MFH Tel. 089/54889877 

Möbl. Zi. i. Giesing, 550.-€ i. WG lang-
fristig an Dame zu vermieten Tel. 
0157/80470493 
Duplex-Platz zu vermieten! Unten 
links max. 1,50 m 40.-€ /mtl. Unter-
schleißheim Tel. 0174/4317161 
Altbauzimmer, möbliert, Top Anbin-
dung in schöner Anlage Tel. 0163/ 
1602739 
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StellenangeboteMietangebote privat 
und gewerblich

Mietgesuche privat 
und gewerblich

1,5 Zi. Whg. 48m², Untergiesing, möb. 
renov. U1/U2 3 Min. Terrasse, Toplage, 
nur 1 Person 2-Fam. EG ab 1.1. 890.-€ 
+Nk, 2 MM Kt, info@ibv-recycling.com 
2-Zi. Whg. 40m², DG, Blk, EBK, nähe 
Olympiapark, ruhig, z.1.12.20 750.-€ + 
110.- € NK + 40.- € TG, Tel. 0172/ 
9624127 
Ruhig im Grünen 2-Zi-Terrass-Woh-
nung 90 m² in Ramersdorf 1850.- € + 
NK. Viele Möglichkeiten. wohlfueh-
len@mein.gmx 

Ohne Provision f. Verm/Verk. Wir su. 
Wohngn/Häuser für vorgemerk.,über-
prüfte Kunden. info@ annaimmo.de 
Tel. 089/20964945 
Masterstudent 24 sucht 2-3-Zi.-Whg 
für ruhige Studenten-/ Berufstätigen-
WG. max 500.- € / Zi. U-Bahnbereich. 
01575/4231496 
Ich suche eine 1-Zi.-Whg. in Mün-
chen (SüdOsten). 58 J., m, berufstätig, 
NR Tel. 089/2014414 oder an: sham-
way@t-online.de 
Student sucht 1 oder 2-Zi.WG bis 
650€ warm ab 1.12.20 oder ab 1.1.21 
Tel. 0176/41764471 
Dipl.-OT-Meister + Familie sucht H 
aus ab 5 Zi., ländl. m. Garten im Raum 
EBE, Tel. 0163-4411702 
Langj. Allianzmitarbeiterin su. 1-2 
Zi. Whg. -850,- € kalt Bogenhausen, 
Schwabing + 2 km, sep. Küche + WM-
Anschluß:) Tel. 0171/3290176 
Suche Schrebergarten in Sendling 
oder Thalkirchen zur Pacht Tel. 0151/ 
12710716 
Sympathisches Paar (34/30) sucht 3-
Zi-Whg m. Balkon o. Terr. in Mü-
Allach/Unterm., Karlsfeld o. Dachau. 
Tel. 015120578221 
Sympath., berufst. Pärchen, NR, 
keine Kinder, sucht 3-4 Zi. Whg . in 
Gern, Schwabing, Neuhausen, Nymph., 
Altstadt, Haidh., Lehel zum 01.03.2020. 
KM bis 1.400.- €, Balkon, EBK. Tel. 
0163/5696229 

Anzeigenschluss ist  
am Mittwoch, 16.00 Uhr.  

Bei fertigen Druckunterlagen 
Donnerstag, 14.00 Uhr. 

Textänderungs- und  
Platzierungswünsche  
können nachher nicht 

berücksichtigt werden.

Anzeigenschluss ist am 

Mittwoch, 16.00 Uhr.  
Bei fertigen Druckunterlagen 
Donnerstag, 14.00 Uhr. 

Textänderungs- und 
Platzierungswünsche 
können nachher nicht 

berücksichtigt werden.

Mitarbeiter (m/w/d) 
auf 450-€-Basis, Mo.-Fr. 

wechseltägig tagsüber 3-4 
Stunden für München und 
den nördl. Landkreis Mün-

chen gesucht. Sie haben ein 
eigenes Kfz und liefern  
Reinigungsmaterial in 

versch. Objekte. Die Tank-
kosten werden erstattet. 

Bei Interesse rufen Sie bitte 
an und nennen das Kenn-
wort „Materiallieferung“.  

Wir rufen zurück!

Tel. 089/37 00 33 11 

Suche deutschsprachige Reinigungs-
kraft für Treppenhausreinigung auf 
450,-€-Basis, 2 Mal wöchentl. vormit-
tags ca. 5 Std., kein Sa u. So, kein Sub-
Unternehmer, Tel.: 0171/5210734 

Fahrer für 7,5t Tel. 0171/2774193  

2 nette Kollegen/innen für Aussen-
dienst gesucht. Ohne Verkauf, KFZ, 
Prov., Festgehalt, tolles Team und Auf-
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